北京航空航天大学总务部沙河校区9号、10号实验楼外立面及屋面维修工

程

成交结果公示

北京航空航天大学总务部沙河校区9号、10号实验楼外立面及屋面维修工程现已完成评审工作,根据评审委员会提出的书面评审报告推荐的成交候选人及采购人确认的结果如下:

- 1. 项目名称:北京航空航天大学总务部沙河校区9号、10号实验楼外立面及屋面维修工程
- 2. 项目编号: BUAABX20240043
- 3. 比选公告发布时间: 2024年8月23日
- 4. 比选会时间: 2024年9月5日9: 00
- 5. 比选会地点:北京市海淀区北四环中路辅路238号柏彦大厦东附楼开标室1
- 6. 确认成交时间: 2024年9月10日
- 7. 成交人信息:

成交人: 北京国泰嘉业建设有限公司

成交人地址:北京市门头沟区雁翅镇田庄村东88号-7号

成交金额: 2,962,195.49元(大写: 贰佰玖拾陆万贰仟壹佰玖拾伍元肆角玖分)

项目经理: 张兰,证书及编号:一级注册建造师(建筑工程专业),京 1132011201109161

评审得分: 91.96分

- 8. 工期:70日历天
- 9. 施工范围:北京航空航天大学沙河校区 9-10 号实验楼外立面及屋面维修工程,包含小东楼拆除工程、装修工程、建筑工程;9、10 号实验楼拆除工程、装修工程、建筑工程、屋面防雷工程。具体详见比选文件、图纸等及工程量清单。
- 10. 评审委员会名单: 赵静淑、肖琼丽、霍玉红、谢文、田云枭(采购人代表/副部长)。
- 11. 代理服务收费标准及金额:

招标代理服务费的计费标准:按国家计委《计价格【2002】1980号文》规定的收费、发改价格【2011】534号文件之规定采用差额定率累进法计取及受托方入围时约定费率进行取费。本项目招标代理费金额:1.987756万元。

各参选人或者其他利害关系人对本项目的成交结果有异议的,可在成交结果公示发布之日起3日内,以书面形式向北京中外建工程管理有限公司提出质疑,逾期将不再受理。成交人可于成交结果公示期结束后到北京中外建工程管理有限公司领取成交通知书。

如参选人对代理机构答复不满意或未在规定时间内做出答复的,可以以书面形式向北京航空航天大学采购业务监督部门反映。

通讯地址:北京市海淀区学院路37号办公楼139

学校采购业务监督部门: 北京航空航天大学招标采购中心

联系人: 陈老师、童老师

联系方式: 010-82317861、010-82313349

采购人名称:北京航空航天大学体育部 采购人地址:北京市海淀区学院路37号

联系人: 苏老师

联系电话: 010-61716645

代理机构全称: 北京中外建工程管理有限公司

代理机构地址:北京市丰台区福宜街5号院1号楼新时代国际中心15层

代理机构联系人: 田勇, 张俊

联系方式: 010-83928411

附件: 中小企业申明函

(八)中小企业声明函、监狱企业证明函、残疾人福利性单位声明函(原件) 中小企业声明函(工程、服务)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加(单位名称)北京航空航天大学总务部的(项目名称)北京航空航天大学总务部沙河校区9号、10号实验楼外立面及屋面维修工程采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接),相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

- (标的名称)北京航空航天大学总务部沙河校区9号、10号实验楼外立面及屋面维修工程,属于建筑业(采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为北京国泰嘉业建设有限公司(企业名称),从业人员 146人,营业收入为_20668.09万元,资产总额为_21175.96万元¹,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);
- /(标的名称),属于采购文件中明确的所属行业)/; 承建(承接)企业为/ (企业名称),从业人员/人,营业收入为/万元,资产总额为/万元,属于/(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构。并存在控制股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企及对社会内容的真实性负责。如此建设了将依,是承担相应责任。 企业的最大量章)。北京国泰原业建设有限公司 日 期票第24 年 9月 3日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。